FDV Dokument

1449594
Festeramme sort

ETIM klasse:
EC002554

Materiale:
Halogenfritt flammehemmende polykarbonat

Farge:
Sort

Reservedel: sort festeramme for montering av brytere i kombinasjonsrammer.

OBS: denne festerammen foglger med innfelte brytere.

ETIM klasse: Tilbehgr til installasjonsbrytere (EC002554)

ETIM versjon: 7.0

EF000215 | Type tilbehgr/reservedel

Innfellingsadapter (EV010041)

EFO00008 |Bredde

56,10 mm

50,80 mm

1
2
3 | EFO00040 |Hgyde
4 |EFO00049 | Dybde

6,80 mm
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